Set KFN HI T
titanio
envasado no estéril N.° set 19.344.00
Para más información:
StZi | Edición 03 | 2024-06
Todos los productos son compatible con CE.Página 1 de 7
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
tel	 +49 36738 498 - 560
fax	 +49 36738 498 - 569
N.º art. N.º art. estéril Descripción Cant.
Implantes – clavos KFN
KFN Clavo de Fémur Königsee 130°; titanio
7.1KF.10/210 S7.1KF.10/210 Ø 10 x 210 mm; perforado; I-Ø 4.7 mm 1
7.1KF.11/210 S7.1KF.11/210 Ø 11 x 210 mm; perforado; I-Ø 4.7 mm 1
7.1KF.12/210 S7.1KF.12/210 Ø 12 x 210 mm; perforado; I-Ø 4.7 mm 1
Implantes – tornillos
Tornillo bloqueo para KFN Ø 5.5 mm; autoroscante; aleación de titanio; revestimiento de TiOB®
3.157.26 S3.157.26 longitud 26 mm 2
3.157.28 S3.157.28 longitud 28 mm 2
3.157.30 S3.157.30 longitud 30 mm 2
3.157.32 S3.157.32 longitud 32 mm 2
3.157.34 S3.157.34 longitud 34 mm 2
3.157.36 S3.157.36 longitud 36 mm 2
3.157.38 S3.157.38 longitud 38 mm 2
3.157.40 S3.157.40 longitud 40 mm 2
3.157.42 S3.157.42 longitud 42 mm 2
3.157.44 S3.157.44 longitud 44 mm 2
Tornillo de cierre para KFN; aleación de titanio
7.311.12 S7.311.12 sin perno de bloqueo; longitud 28 mm; M 12 2
7.311.30 S7.311.30 con perno de bloqueo; longitud 30 mm; M 12 revestimiento de TiOB® 2
Tornillo de compresión para KFN; aleación de titanio
7.311.01 S7.311.01 M 4 x 27 mm; L 35 mm; AnLi 3.5 2
Tornillo de compresión para KFN; aleación de titanio
3.310.52 S3.310.52 Tornillo portante mang. p. KFN; Ø12 x 52 mm 2
N.º art.           7.1KF.12/210
N.º art. estéril S7.1KF.12/210
N.º art.           7.1KF.11/210
N.º art. estéril S7.1KF.11/210

titanio
envasado no estéril N.° set 19.344.00
Para más información:
StZi | Edición 03 | 2024-06
Todos los productos son compatible con CE.Página 2 de 7
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
tel	 +49 36738 498 - 560
fax	 +49 36738 498 - 569
N.º art. N.º art. estéril Descripción Cant.
Implantes – tornillos
Tornillo anti-rotación p. KFN; Ø  6  mm; aleación de titanio; revestimiento de TiOB®
3.428.75 S3.428.75 longitud 75 mm 1
3.428.80 S3.428.80 longitud 80 mm 1
3.428.85 S3.428.85 longitud 85 mm 1
3.428.90 S3.428.90 longitud 90 mm 1
3.428.95 S3.428.95 longitud 95 mm 1
3.428.100 S3.428.100 longitud 100 mm 1
3.428.105 S3.428.105 longitud 105 mm 1
3.428.110 S3.428.110 longitud 110 mm 1
3.428.115 S3.428.115 longitud 115 mm 1
3.428.120 S3.428.120 longitud 120 mm 1
Tornillo portante p. KFN; Ø 10 mm; aleación de titanio; revestimiento de TiOB®
7.313.85 S7.313.85 longitud 85 mm 1
7.313.90 S7.313.90 longitud 90 mm 1
7.313.95 S7.313.95 longitud 95 mm 1
7.313.100 S7.313.100 longitud 100 mm 1
7.313.105 S7.313.105 longitud 105 mm 1
7.313.110 S7.313.110 longitud 110 mm 1
7.313.115 S7.313.115 longitud 115 mm 1
7.313.120 S7.313.120 longitud 120 mm 1
7.313.125 S7.313.125 longitud 125 mm 1
7.313.130 S7.313.130 longitud 130 mm 1
Tambor perforado
19.345.00 – Tambor perforado con inserto para implantes KFN 1